Klimatyzator Scienny
Versu Mirror

Klimatyzator Scienny Versu Mirror to nowa
odstona kultowego modelu premium

wsrod klimatyzatoréw Rotenso. Estetyke
Versu Mirror tworzy ciemno grafitowa,
delikatnie opalizujgca obudowa i ciekawa
bryta. Efektownym wykonczeniem jest tafla
ciemnego lustra na froncie klimatyzatora.

Nowy Versu Mirror zachowat charakterystyczng,
nietuzinkowg geometrie choc jego bryta zostata
sptycona, a linie nieco ztagodzone.

Grafitowy Versu Mirror zachwyca estetyka
wykonania, a poza tym doskonale dba o jakosc¢
powietrza. Zastosowanie szeregu filtrow oraz
Super Jonizatora iAIR umozliwia usuwanie

z powietrza szkodliwych gazow, wiruséw, bakterii,




ROTENST

roztoczy i alergendw, co korzystnie wptywa na
samopoczucie 0sob przebywajgcych w klimatyzo-
wanym pomieszczeniu.

Wbudowany czujnik pomiaru wilgotnosci pozwala
monitorowac istotne dla dobrego samopoczucia

i zdrowia parametry powietrza. Wysoka wydajnos¢
pracy w trybie grzania oraz pakiet pracy catorocznej
(grzatka tacy ociekowej i grzatka karteru sprezarki)
sprawiajg, ze Versu Mirror sprawdzi sie doskonale
rowniez do ogrzewania pomieszczen nawet

w ekstremalnie niskich temperaturach do -22°C.

P NN

W

Gtosnos¢
tylko 19 dB

Automatyczne
zaluzje 4D

Luksusowy panel
frontowy

Zaluzja obrotowa Super Grzanie w niskiej

180° jonizator iAIR

Dzieki obrotowej zaluzji 180° i mozliwosci
sterowania wszystkimi zaluzjami, klimatyzator
uwalnia powietrze kaskadowo, a zarazem delikatnie.

Dzieki modemowi SMART wi-fi, klimatyzatorem
mozna sterowac z kazdego miejsca w domu oraz
poza nim, za pomocy przyjaznej aplikadji

na urzgdzenia mobilne.

Elegancki design urzgdzenia przypadnie do gustu
wymagajgcym klientom i projektantom wnetrz.

temp. zewn. -22°C -
75



Grzanie nawet
przy -22°C

Zastosowana technologia oraz wbudowany pakiet
zimowy umozliwiajg sprawng prace klimatyzatora
nawet w ekstremalnych warunkach pogodowych.
Klimatyzator skutecznie ogrzeje pomieszczenie
nawet przy niskich temperaturach zewnetrznych.

Cicha praca
tylko 19 dB

Gtosnosc
tylko 19 dB

Urzgdzenie moze pracowac w trybie super cichym
eMoto, dzieki czemu nie zaktdca wypoczynku.

Automatyczne
zaluzje 4D

Whbudowane sitowniki umozliwiajg sterowanie
pracg zaluzji pionowych i poziomej, za pomocg
pilota lub sterownika Sciennego. Gwarantuje to
najwyzszy komfort obstugi i zapewnia wydajne
rozprowadzenie powietrza w pomieszczeniu.
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Lustrzany
panel frontowy
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Ciemno grafitowa, delikatnie opalizujgca
obudowa efektownie wykonczona taflg ciemnego
lustra, skfada sie na nowoczesny i elegancki
design klimatyzatora.

Zaluzja Super
obrotowa 180° Jonizator iAIR

Zaluzja pozioma obrotowa pozwala na precyzyjny Poprzez wytworzenie ujemnych jondw tlenu
nawiew powietrza w dowolnym kierunku w zakresie Super Jonizator iAIR eliminuje z powietrza wirusy,
180° gora/dot. bakterie, roztocza oraz alergeny. Nieprzyjemne
zapachy zostajg usuniete praktycznie natychmiast
po kontakcie jonizatora z zanieczyszczonym
powietrzem.
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1. Funkcja niedostepna w systemie Multi Split. 2. Funkcja dostepna jako opcja. 3. Funkcja dostepna z poziomu aplikacji mobilnej. Lista ZUM dotyczy tylko urzgdzenr w systemie Single Split.

* Silver lon + Fotokatalityczny + Cold Nano



Specyfikacja techniczna

Model
Wydajno$¢
Pobér mocy Chtodzenie
Prad pracy

Wydajnos¢

Pobér mocy Grzanie

Prad pracy

Rodzaj rewersyjnej pompy ciepta
Obcigzenie chtodnicze

SEER

Klasa wydajnosci energetycznej - chfodzenie
Roczne zuzycie energii - chfodzenie
Obcigzenie cieplne (Tbiv -7°C)

SCop

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie
Osuszanie

Maksymalne zuzycie energii
Maksymalny prad pracy

Jednostka wewnetrzna

Kod produktu EAN

Predkos¢ wentylatora

Przeplyw powietrza

Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej

Poboér mocy

Prad pracy

Wymiary netto

Wynmiary brutto

Waga netto / Waga brutto

Odptyw skroplin

Jednostka zewnetrzna

Kod produktu EAN

Predkos¢ wentylatora

Maksymalny przeptyw powietrza
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej

Wymiary netto

Wymiary brutto

Rozstaw mocowan

Waga netto / Waga brutto

Czynnik chtodniczy

Przytacza rur

Maksymalna dhugos¢ instalacji
Maksymalna réznica pozioméw

Typ sprezarki

Rodzaj zasilania jednostki zewnetrznej
Zabezpieczenie

Przewody zasilajace: jednostka zewnetrzna

Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)
Nom. (Min. - Maks.)

T/W/S/N/SN/C
T/W/S/IN/SN/C
T/W/S/N/SN/C

SXGxW
SXGxW

W/S/N

SxGxW
SxGxW
SxG

Typ

GWP

llos¢ (do 5mb)

lloé¢ (pow. 5mb)

Ciecz / Gaz

Przewody sterujace i zasilajgce: jednostka zewn. - wewn.

Przewody sterujace i zasilajgce: jednostka Hiro - wewn.

Zakres pracy w pomieszczeniu (Chtodzenie / Grzanie)

Zakres pracy na zewnatrz (Chfodzenie / Grzanie)

K, bilnosé z syst

paty

1:1 SINGLE
1:2 DUAL
1:X MULTI

T-Turbo ; W - Wysoki; $ - Sredni; N - Niski; SN - Srednio Niski ; C - Cichy;

> =z 2 >» 2| =2

W/W

kWh/a
kw
W/W

kWh/a
I/h

obr/min
m3/h
dB(A)
dB(A)

obr/min
md/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm
(mm)

kg

kg
TCO%eq
g/mb

mm(cale)

V-Hz, @

il. x mm?
il. x mm?
il. x mm?
°C
°C

Versu Mirror 2,6 kW
2638 (1231-3297)
600 (100-1260)
2,6(0,4-5,5)
2931 (847-3722)
623 (110-1320)
2,7(0,5-5,7)
powietrze-powietrze
2,6
8,8
At++
103
2,5
4.6
At++
776
1.0
2200
9,6
VM26Xi R15
5905567600890

1122/910/823/710/652 /600
700/555/445/380/270/230

40/32/271/24/21/19
53
13
0,1
920 x 211 x 321
1005 x 295 » 385
1137142
16
VM26Xo R15
5905567600906
800/620/450
2200
53
58
765 %303 x 555
887 x337x610
452 % 286
26,4/2838
R32
675
0,7
0,47
12

6,35/ ©9,52
(174" 13/8")

25
10
Rotacyjna DC
220-240~50, 1f
c10
3x15
5x15
4x1,5
16~32/0~30
-15~50/-22~30

Versu Mirror 3,5 kW
3516 (1320-4307)
900 (130-1650)
3,9(0,6-7,2)
3809 (879-4395)
950 (120-1500)
4,1(0,5-6,5)
powietrze-powietrze
35
85
At+++
146
2,5
4,6
A+
776
12
2200
9,6
VM35Xi R15
5905567600913

1122/910/823/710/652 /600
700/555/445/380/270/230
40/32/271/24/21/19

53
13
0,1
920 x 211 x 321
1005 % 295 % 385
11,3/14,2
16
VM35Xo R15
5905567600920
800/620/450
2200
53
62
765 x 303 x 555
887 x 337 %610
452 % 286
26,4/28,8
R32
675
0,7
047
12

6,35/ $9,52
(1/4"/3/8")

25
10
Rotacyjna DC
220-240~50, 1f
10
3x15
5x15
4x15
16~32/0~30
-15~50/-22~30

Versu Mirror 5,3 kW
5275 (1817-6008)
1600 (140-2300)
7,0(0,6-10,0)
5568 (1260-6154)
1680 (220-2350)
7,3(1,0-10,2)
powietrze-powietrze
53
6,3
At++
294
41
4,1
A+
1430
1.8
2500
109
VM50Xi R15
5905567600937

1150/970/880/800/760/670
750/590/490/410/330/280
41/36/30/28/24/19

54
34
0,1
920 % 211 x 321
1005 x 295 x 385
11,5/144
16
VM50Xo R15
5905567600944
760/ 650 / 490
2100
54
63
805 % 330 x 554
915%370x 615
511 %317
335/36,1
R32
675
11
074
12

6,35/ P12,7
(174" 71/2")

30
20
Rotacyjna DC
220-240~50, 1f
16
3x25
5x25
4x15
16~32/0~30
-15~50/-22~30




